Проект

Договор

о внесении задатка №___
«____» ________206 года                                                                                          с. Аршаново
_______________________________________________________________________________________________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Заявитель», с одной стороны, и Администрация Аршановского сельсовета, в лице главы Аршановского сельсовета Танбаева Николая Александровича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Продавец», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
     1.1.   В  соответствии  с  информационным  сообщением о  проведении аукциона по продаже ЛОТ № _____: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Порядок расчетов
2.1. Задаток определен в сумме ______________ руб. (_________________________).
2.2. Заявитель перечисляет задаток на расчетный счет Продавца: УФК по Республике Хакасия (Администрация Аршановского сельсовета, л/с 05803000160), р/счет № 40302810000953000044 в Отделение-НБ Республики Хакасия, БИК 049514001, ОКТМО 95605405, КБК 33411105013100000 120, ИНН 1904004723, КПП 19040100.
3. Права и обязанности сторон
        3.1. Заявитель перечисляет задаток на проведение аукциона по условиям настоящего договора.
3.2. В случае победы на аукционе Заявитель обязан заключить договор купли-продажи в срок не позднее десяти рабочих дней с момента подписания протокола с Администрацией Аршановского сельсовета. Сумма внесенного задатка засчитывается в счет исполнения обязательств по договору купли-продажи муниципального имущества.

3.3. В случае отказа Заявителя от заключения договора купли-продажи муниципального имущества при признании его победителем аукциона или не внесения им платежей в срок, указанный в п.3.2. настоящего договора, сумма задатка остается в распоряжении Администрации Аршановского сельсовета.
3.4. В случае если аукцион не состоялся, задаток должен быть возвращен Администрацией Аршановского сельсовета Заявителю в течение 5 (пяти) дней после подписания протокола о результатах аукциона.
3.5. В случае если Заявитель аукцион не выиграл, задаток должен быть возвращен Администрацией Аршановского сельсовета  по следующим реквизитам: _____________________________________________________________________________.
4. Ответственность сторон
4.1. Споры, возникающие в результате действия договора рассматриваются в судебном порядке.
4.2. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим договором регулируется законодательством Российской Федерации.
5. Реквизиты сторон
	Заявитель:

	Администрация Аршановского сельсовета

ИНН 1904004723 КПП 190401001

Юридический адрес: 655682, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Аршаново, ул. Ленина, 69
Тел. 2-74-34

Подписи сторон:

	_______________
	Глава Аршановского сельсовета
_________________ Н.А. Танбаев